no CNPJ:21.488.092/0001-70, localizada na R Aluisio de Azevedo, 200-SALA 301 
EMP JOSE BORBA MARANHAO CXPST60-SANTO AMARO- RECIFE-PE, neste 
ato representado pelo Sr. MARIA VALMIRIA SILVA DE OLIVEIRA CPF: 
947.829.113-00. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 250,000,00(duzentos e cinquenta mil reais) 
DATA ASSINATURA: 28 de maio 2025 
VIGENCIA: 03(três) meses 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto Atividade: 13.392.0017.2081; Elemento De 
Despesa: 3.3.90.39.00; Fonte Recurso: 720;710; 500 e 501. 
São Joao Do Piaui-PI, 28 de Maio de 2025.